die 28 Martii.
10 Similis inhibitio, ab eodem Spirituali 
Iudicio emanavit Anno Sequenti, contra 
Generosos Dominos, Stanislaum a 
Drohoiow Drohoiowski Haeredem, et 
Catherinam Grabina, Subiudicissam, 
Possessorem Villae Małkowice, die 12 
Mensis Iulii, Anno Domini 1662, et est 
executioni demandata, eodem Anno et 
Mense, die 18. Estque huic Inhibitioni, 
a sede Ordinaria, robur et decretum 
perpetuae firmitatis interpositum, eodem 
Anno Domini 1662, 25 Mensis Augusti.

[Ch.46]
Habetur haec Inhibitio, in Actis 
Consistorii Praemisliensis, una cum, 
priore.
11 Ventum est tandem, ad prosecutionem 
interpositae Appellationis, et serias 
controversias, cum Reverendo Stanislao 
Janiszewicz, tum temporis, post 
decessum olim Reverendi Joannis 
Swoliszewski, Plebano Kosienicensi. 
Coram Illustrissimo Domino Alexandro 
Bellentano, de Pollentanis, Prothonotario 
Apostolico, Generali Auditore, et 
Iudice Curiae Causarum Nunciaturae 

  185. Osoba o nieustalonej bliżej tożsamości.

  186. Była to środa.

  187. Był to wtorek.

  188. Był to wtorek.

  189. Stanisław Janiszewicz (ks.) – proboszcz kosienicki od 19 IV 1662 do 1663. Zob. 
M. Kociubiński, dz. cyt. s. 235; J. Hordowski, J. Pacanowski, Kosienice...., s. 65.
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i sędziego sądu Nuncjatury Apostolskiej 
jak również z udziałem Jaśnie Prze-
wielebnego Pana Antoniego Pignatelli191, 
z łaski Boga i Stolicy Apostolskiej, 
Arcybiskupa Larissy, Prałata domowego 
naszego Najświętszego Pana Aleksandra 
VII192, z Bożej Opatrzności Papieża, 
oraz Nuncjusza Apostolskiego z upraw-
nieniami legata de latere193 przy 
Najmiłościwszym Janie Kazimierzu194, 
najpotężniejszym królu Polski i Szwecji 
oraz dla całego Królestwa Polskiego 
i Wielkiego Księstwa Litewskiego. 
W końcu po rozprawach został wydany 
dekret potwierdzający dekret pierwszej 
instancji, o którym była mowa powyżej. 
Jest to zawarte w Akcie z piątku 9 maja 
roku Pańskiego 1663195, danym we 
Lwowie. Ten dekret został przekazany 
do wykonania do sędziego, który wydał 
wyrok w pierwszej instancji.
12. Wielebny Pleban kosienicki złożył 
apelację od tego dekretu do Świętej Stolicy 
Apostolskiej. Apelacja została przyjęta, 
ale tylko ze skutkiem powodującym 
dalsze postępowanie, nie zaś zawieszenie 
wydanego dekretu. Aby łatwiej udało 
mi się wyegzekwować to, co zostało 
zasądzone, po raz kolejny pozwałem 
Wielebnego Plebana kosienickiego 

Apostolicae, necnon Illustrissimi 
ac Reverendissimi Domini Domini 
Antonii Pignatelli, Dei et Apostolicae 
Sedis Gratia, Archiepiscopi Larisseni, 
Sanctissimi Domini nostri, Domini 
Alexandri, Divina Providentia, Papae 
Septimi, Praelati domestici, et Assistentia, 
ad Serenissimum Ioannem Casimirum, 
Poloniae et Sueciae Regem Potentissimum 
totumque Poloniae Regnum, et Magnum 
Lithuaniae Ducatum, cum Facultatibus 
Legati de Latere, Nuncii Apostolici. Post 
controversias tandem, stetit decretum 
approbationis, decreti primae Instantiae, 
de quo supra. Idque sub Actu, Anno 
Domini 1663, die Veneris, nona mensis 
Martii, Leopoli. Quod decretum, pro 
Executione remissum, ad Iudicem a quo 
primae Instantiae.
12. Reverendus Plebanus Kosieniciensis, 
ab hoc decreto appellavit, ad Sanctam 
Sedem Apostolicam. Admissa appellatio, 
sed tantum ad effectum devolutivum, 
non autem suspensivum. Ut igitur maiori 
commoditate, Executio rei iudicatae, 
mihi succederet, iterum feci Reverendum 
Plebanum Kosienicensem, ad Iudicia 
Illustrissimae Nunciaturae Apostolicae 
Citari, petiique declarari sensum, 
devolutioni et supensioni effectus, ne